[image: image1.png]=5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля   2021 г.                                                                                    № 29
Об утверждении  границ избирательных                                                           участков   для   проведения   выборов

на   территории   Печерского  сельского                                                                    поселения  Смоленского  района                                                                            Смоленской  области

        В соответствии с п.2.1  статьи 19 Федерального закона № 67 - ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с вновь образовавшимися улицами на территории Печерского сельского поселения.
Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

   РЕШИЛ:

         1.Утвердить границы избирательных участков муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Печерские вести».

Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                            Ю.Л.Митрофанов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Печерского сельского поселения

от 28.04.2021г № 29

Границы избирательных участков Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

	Избирательный участок №
	Описание избирательных участков

	№ 618
	Населенные пункты: с.Печерск ул.Автодорожная (д.9), ул.Минская (д.2, д.2Б, д.4, д.6, д.8, д.10, д.12), ул.Пионерская (д.1, д.2, д.3, д.6, д.7), ул.Смоленская, ул.Школьная, пер.Школьный, ул.Мира (д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6, д.7, д.8), ул.Комсомольская, ул.Титова, ул.Кирова, ул.Дачная Печерского сельского поселения, территория «Восход»

	№619
	Населенные пункты: с.Печерск ул.Автодорожная (д.2, д.4, д.6, д.7, д.7А, д.8, д.8А, д.12), ул.Минская нечетная сторона (д.5, д.11, д.13, д.15, д.17, д.19, д.20-а, д.21, 21А, д.21Б, д.29), ул.Минская четная сторона (д.14/10, д.16, д.18, д.22, д.24, д.26, д.28, д.28А, д.28Б, д.30, д.32, д.34, д.36), ул.Садовая, ул.Мира (д.9, д.9А, д.10, д.11, д.12, д.13, д.14, д.15, д.16, д.17, д.18, д.19, д.20, д.21, д.22, д.23, д.24, д.25), ул.Полевая, ул.Запольная, ул.Запольная, ул.Текстильщиков, ул.Загорная, д.Рясино: ул.Молодежная, ул.Ветеранов, пер.Ветеранов; д.Печерск: ул.Минская нечетная сторона (д.31, д.33, д.35, д.37-63), ул.Минская четная сторона (д.38-60), пер.Минский,  ул.Славянская, ул.Дачная, ул.Придорожная, ул.Луговая, ул.Цветочная, ул.Приозерная, ул.Зеленая, ул.Солнечная, 1-ый Солнечный переулок, 2-ой Солнечный переулок, ул.Центральная, ул.Победы, ул.Спортивная, ул.Майская, ул.Новая, ул.Ракитная, ул.Южная, ул.Парковая,

п.АЗС Печерского сельского поселения.